муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 32»

(МБОУ «Школа №32»)

    ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 год

Об организации дополнительных

(платных) образовательных услуг в

МБОУ «Школа №32» на 2021-2022

учебный год

 №219а                                        г. Прокопьевск

           На основании лицензии на право образовательной деятельности, от 25.04.2017г.

№16800, Устава МБОУ «Школа №32», положения о платных дополнительных

образовательных услугах МБОУ «Школа №32», утвержденного приказом №219 от

01.09.2021г. и в целях качественной реализации дополнительного образования в МБОУ

«Школа №32»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг востребованности платных образовательных услуг до

20.09.2021г., ответственные: кураторы платных образовательных услуг Чекрыжова С.Л.,

Турач Н.А.

2. Составить учебный план, определить кадровый состав, составить дополнительное

штатное расписание, смету расходов на платные образовательные услуги до 01.10.2021 г.,

ответственные: кураторы платных образовательных услуг Чекрыжова С.Л., Турач Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Школа №32»                                                                          Р.Н. Колодчикова

С приказом ознакомлены:

  _____________ С.Л.Чекрыжова

  _____________ Н.А.Турач